
                                  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

„Dodávka zařízení pro rentgenovou výpočetní mikrotomografii archeologických 

materiálů“ (dále jen „VZ“) 

 

2. Označení zadavatele 

Univerzita Hradec Králové, Filosofická fakulta 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové PSČ 500 03 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

dodávka rentgenového zařízení s integrovaným řešením počítačové mikrotomografie, 

které bude sloužit v oblasti výzkumu archeologických nálezů. Přístroj bude využíván pro 

nedestruktivní strukturní analýzu široké škály materiálů (keramika, sklo, kovy, textil, 

kámen, kosti …). Uplatněn bude především pro analýzu technologie výroby na základě 

mikrosktrukturních jevů: orientace mikrosktruktury, charakter textury, defekty, spojování 

kompozirních materiálů, vrstvení, jevy spojené s namáháním materiálů, dle požadavků a 

specifikací uvedených v Příloze č. 1 – Specifikace plnění a v Příloze č. 2 – Kupní smlouva. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

3 965 000,00Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vedena ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  

TESTIMA, spol. s r.o. 

se sídlem Pod Harfou 994/21, 190 00 Praha, IČ 406 13 186  

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

---- 

 
8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

TESTIMA, spol. s r.o.; IČO: 406 13 186 

 
Nabídka vzešla jako vítězná na základě hodnocení dle kritérií uvedených V ZD: 

nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která byla hodnocena podle 

nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (z návrhu smlouvy). Nejlépe hodnocená 

nabídka je ta s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

Název dodavatele; IČO 

Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH (uvedená v kupní 

smlouvě v bodě 3.1) 

1. TESTIMA, spol. s r.o.; 406 13 186 3 96 5 000,00Kč bez DPH 



                                  

 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

--- 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (ZŘ) nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

--- 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

V rámci VZ použity pro podání nabídek pouze elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

-- 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

----- 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 20. 12. 2023 

 


